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CEARA SPORTING CLUB

DEPT° DE FUTEBOL NAO PROFISSIONAL
P e e e e ey

JOGO: ?“:’ X Ferroviario COMPETICAQ: Campeonato Cearense Sub-18

LOCAL: Estadio Elzir Cabral HORARIO:  15:15h DATA: 07/08/2010
N° NOME APELIDO INSC. CBF NASC.
1 |Gustavo Costa Silveira Alves GUSTAVO 350273 11/04/1994
2 |Matheus Moura Ferreira MATHEUS 350179 24/01/1993
3 |Waldson de Gois Andrade WALDSON 305887 2000471993
4 Thiago Steffen THIAGO 347724 170071992
5 |Fernando Anténio Rego Junior JUNIOR 310585 17M12/1992
6 |Wésley Duarte Monteiro WESLEY 354393 18/08/1993
7 |Kalil Juan Silva da Costa KALIL 350165 08/07/1994
8 |Gustavo Silva Oliveira GUSTAVO OLIVEIRA 328905 08/12/1992
S |Feliphe Ludtke de Bem FELIPHE 350284 G5/07/1992
10 |ivanisio de Souza Pontes Junior JUNINHO 305295 04/01/1992
11 PAULINHO

Paulo Joylson Amorim Costa

305553 02/01/1992

12 |Gian Lucas de Lima Avila GIAN 342086 31/08/1993
13 |Rodolfo Menezes Souza RODOLFQ 350869 09/05/1993
14 |Rodrigo Aratjo de Freitas RODRIGO 350164 18/05/1993
15 |Felipe Luiz Bernardes FELIPE LUIZ 345026 22/01/1992
16 |Allan Eden Ferreira da Rocha ALLANZINHO 350161 08/02/1993
17 |Flavio de Sousa Martins FLAVINHO 327797 01/04/1992
18 | igor italo Pereira Lopes IGOR 304311 28/05/1992
CAPITAD: FERNANDO ANTONIO REGO JUNIOR N°: 05
Assinatura: ,:u Wirl
COMISSAO TECNICA FUNCAQ APELIDO
Edmundo Marcelo Camara Silveira Técnico Edmundo Silveira

Alcino Rodrigues de Lima

FPreparador Fisico

Alcine Rodrigues

Joaquim Garcia

Medico

Dr. Joaquim

Victor Savio dos Santos Ferreira Massagista Victor Ferreira

COR DO UNIFORME CAMISA CALCAO MEIAQ
JOGADORES Freta of Branco Preto Preto
GOLEIRC TITULAR Cinza Preto Branco
GOLEIRC RESERVA Cinza Preto Branco
COLETES Amarelo




FERROVIARIO ATLETICO CLUBE
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DEPARTAMENTO. FUTEBOL NAO PROFISSIONAL

ADVERSARIO: CEARA SPORTING CLUB

COMPETICAO: CAMPEONATO CEARENSE SUB 18

LOCAL: ESTADIO ELZIR CABRAL

DATA: 07 DE AGOSTO 2010

HORA: 15:15h

FUNCAO PSEUDONIMO | NOME RG/CREF |

Supervisor CHICAO FRANCISCO P. DOS SANTOS |
Técnico JR GONCALVES  ORLANDO GONCALVES JR ;
Prep.Fisico ABNER ABNER MEDEIROS !
Medico B '
Massagista NETO 'ALCIDES DA S.TAVORA NETO
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POSICAO

:Goleim
L. Direito

Zagueiro

 Zagueiro

Volante

L. EsquerdO |
Volante

Meia

Atacante

Meia

| Atacante

POSICAO
Goleiro
Zagueiro
Volante
L.Esguerdo
Meia
Atacante

' Atacante

PSEUDONIMO
WITALO
REGINALDO
BORGES
GAZOLA
LIMA
GUSTAVO
MARCIO
LEANDRO
PABLO
SAMI
JEAN

PSEUDONIMO
ANDERSON
NETO
DIM
RAFAEL LIMA
ANDRE

~ FELIPE
RAFAEL LIRIO

NOME

|WITALO LIMA DA SILVA
'REGINALDO VASCONCELOS F. FILHO

JOSE ANDERSON BORGES BATISTA
FRANCISCO GILSON DE SOUSA
JOSE DE LIMA ARAUJO FILHO

JOSE GUSTAV S. DO NASCIMENTO
FRANCISCO MARCIO DA SILVA PAZ
LEANDRO TRAJANO DE LIMA
FRANCISCO PABLO VIANA LUCAS

' SAMI DIMAS ALVES MAGALHAES
| JEAN CARLOS LOPES PEREIRA

NOME
ANDERSON PEREIRA DA SILVA

| WALDIR FERREIRA DO C. NETO
| ERIVANDO PAZ DO NASCIMENTO

RAFAEL LIMA DOS SANTOS

| ANDRE MOREIRA DE ALMEIDA

FELIPE DA SILVA DOS SANTOS
RAFAEL RODRIGUES LIRIO

INSC.CBF

340906
341907
350024
350170
349970
349929
349964
350031

349963

349962
349975

333123
353199

350026

349987
349965
349928
315968
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